
AGRUPACIONS PER DIVISIÓ I DELEGACIÓ DE JUVENIL

FUTBOL SALA JUVENIL NACIONAL  
Nº SITUACIÓ EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP
1 PERMANENCIA C.F.S LA UNION SANTA COLOMA "A" 9811 BARCELONA 5
2 PERMANENCIA INDUSTRIAS SANTA COLOMA "A" 9801 BARCELONA 5
3 PERMANENCIA L'HOSPITALET BELLSPORT FS "A" 9812 BARCELONA 5
4 PERMANENCIA NATACIO SABADELL "A" 9823 SABADELL 5
5 PERMANENCIA FUTSAL INLINGUA MATARÓ C.E. "A" 15496 MARESME 5
6 PERMANENCIA SALOU, F.S. "A" 16061 TARRAGONA 5
7 PERMANENCIA LES CORTS UBAE. A.E. "A" 15120 BARCELONA 5
8 PERMANENCIA JESUS-MARIA C.E. "A" 15328 BARCELONA 5
9 PERMANENCIA BARÇA LASSA 1001 BARCELONA 5
10 PERMANENCIA BRONCESVAL CFS MONTCADA "A" 9857 SABADELL 5
11 ASCENS 5 MARTORELL CLUB SALA "A" 15598 BAIX LLOBREGAT 5
12 ASCENS C.E.T. 10, FS "A" 15331 BARCELONA 5
13 PERMANENCIA RIPOLLET F.S. "A" 9842 SABADELL 5
14 PERMANENCIA MANRESA F.S. "A" 9837 BAGES BERGUEDA 5

DIVISIÓ D'HONOR JUVENIL FUTBOL SALA
Nº SITUACIÓ EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP
1 DESCENS CES BOSCO ROCAFORT "A" 15413 BACELONA 1
2 DESCENS ACCIÓ SANT MARTI ASSOC CC 15552 BARCELONA 1
3 PERMANENCIA CFS EIXAMPLE, MOTORSOL "A" 15626 BARCELONA 1
4 PERMANENCIA GRÀCIA FUTBOL SALA CLUB "A" 15551 BARCELONA 1
5 PERMANENCIA FUTSAL VICENTI CLUB ESPORTIU "A" 15577 BAGES BERGUEDA 1
6 PERMANENCIA LES CORTS UBAE. A.E. "B" 15120 BARCELONA 1
7 PERMANENCIA JESUS-MARIA C.E. "B" 15328 BARCELONA 1
8 PERMANENCIA ARRELS, A.E.F.S. "A" 15481 BARCELONA 1
9 PERMANENCIA ALCOLETGE CLUB FUTBOL SALA "A" 16934 LLEIDA 1
10 PERMANENCIA EFS BALAGUER COMTAT D'URGELL "A" 15665 LLEIDA 1
11 ASCENS C.N. CALDES,F.S. "A" 9817 MOLLET 1
12 ASCENS A.E. PENYA ESPLUGUES "A" 6533 BAIX LLOBREGAT 1
13 ASCENS AMPOSTA FS "A" 16104 TERRES EBRE 1
14 ASCENS FS SOLSONA ELECTRICA DE GUIXES "A" 16883 LLEIDA 1

    JUVENIL PRIMERA DIVISIÓ FUTBOL SALA, BARCELONA
Nº SITUACIÓ EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP
1 PERMANENCIA CFS LA UNION SANTA COLOMA "B" 9811 BARCELONA 2
2 PERMANENCIA C.E.F.S. PROSPERITAT "A" 15040 BARCELONA 2
3 ASCENS C.E.T. 10, FS (Bac de Roda) "C" 15331 BARCELONA 2
4 PERMANENCIA DRIBO BADALONA FUTSAL IRIS "A" 15339 BARCELONA 2
5 ASCENS COMPENSAT SANT ANDREU, A.E. "A" 9815 BARCELONA 2
6 DESCENS CANET, F.S. "A" 9818 MARESME 2
7 PERMANENCIA SANT JOAN VILASSAR DE MAR FS "A" 15292 MARESME 2
8 PERMANENCIA FUTSAL INLINGUA MATARÓ "B" 15496 MARESME 2
9 PERMANENCIA C.F.S. CIUTAT MATARÓ "A" 15639 MARESME 2
10 ASCENS BARRI CAN CALET, C.F.S. "A" 15024 MOLLET 2
11 PERMANENCIA UNIO F.S. MOLLET "A" 15325 MOLLET 2
12 PERMANENCIA CFS PALAU - PENYA BARCELONISTA "A" 15546 MOLLET 2
13 ASCENS CFS CASTELLTERÇOL "A" 15606 MOLLET 2



14 ASCENS C.E.F.S.MANLLEU "A" 15585 OSONA 2
15 ASCENS COMPENSAT C.C.R. CASTELLDEFELS "A" 16142 BAIX LLOBREGAT 3
16 PERMANENCIA C.E.T. 10, FS "B" 15331 BARCELONA 3
17 PERMANENCIA FREDERIC MISTRAL, F.S. "A" 15083 BARCELONA 3
18 PERMANENCIA JOVENTUT LES CORTS "A" 15099 BARCELONA 3
19 ASCENS COMPENSAT MARISTES SANTS LES CORTS, C.E. "A" 15132 BARCELONA 3
20 PERMANENCIA PLA DE LLOBREGAT A.J. "A" 15174 BARCELONA 3
21 PERMANENCIA C.E. DMS "A" 15265 BARCELONA 3
22 PERMANENCIA AECS L'HOSPITALET "A" 15378 BARCELONA 3
23 ASCENS CES BOSCO ROCAFORT "B" 15413 BARCELONA 3
24 ASCENS SAFA HORTA "A" 15642 BARCELONA 3
25 ASCENS RMSI SPORTS-TREMEDAL FUTBOL SALA "A" 15648 BARCELONA 3
26 ASCENS BARCELONETA FUTSAL CLUB ESPORTIU 15674 BARCELONA 3
27 ASCENS COMPENSAT ALHEÑA, C.E. "A" 15699 BARCELONA 3
28 ASCENS SANT JOAN VILASSAR DE MAR FS "B" 15292 MARESME 3
29 PERMANENCIA MANRESA F.S. U.E. CASTELLGALÍ "B" 9837 BAGES BERGUEDA 4
30 PERMANENCIA SANT ANDREU DE LA BARCA,C.F.S. "A" 9839 BAIX LLOBREGAT 4
31 ASCENS F.S. OLESA "A" 15286 BAIX LLOBREGAT 4
32 PERMANENCIA MOLINS 99, C.F.S. "A" 15452 BAIX LLOBREGAT 4
33 ASCENS PARES I MARES FS MARTORELL A.E "A" 15607 BAIX LLOBREGAT 4
34 ASCENS SANT JOAN DESPI C.F.S MIDAS "A" 15660 BAIX LLOBREGAT 4
35 ASCENS CERDANYOLA VALLES, F.C. "A" 6283 SABADELL 4
36 PERMANENCIA NATACIO SABADELL "B" 9823 SABADELL 4
37 PERMANENCIA Hierros Iserte MONTCADA "B" 9857 SABADELL 4
38 PERMANENCIA ESCOLA PIA SABADELL, C.E. "A" 15074 SABADELL 4
39 ASCENS CASTELLAR F.S. "A" 15644 SABADELL 4
40 DESCENS SANT CUGAT F.S "A" 9804 TERRASSA 4
41 PERMANENCIA OLIMPIC FLORESTA "A" 9828 TERRASSA 4
42 ASCENS RUBI C.E.F.S. 9835 TERRASSA 4

JUVENIL SEGONA DIVISIÓ FUTBOL SALA, BARCELONA
Nº SITUACIÓ EQUIP CODI DELEGACIÓ GRUP
1 ASCENS CANET, F.S. "B" 9818 MARESME 1
2 PERMANENCIA THREE PLY COVER PREMIA DE MAR SALA CF. "A" 15214 MARESME 1
3 PERMANENCIA ROGER'S ATLÈTIC CATALÀ F.S. "A" 15316 MARESME 1
4 ASCENS HUMMEL ALELLA FS "A" 15629 MARESME 1
5 ASCENS SANTVICENTI CLUB FUTBOL SALA "A" 15727 MARESME 1
6 PERMANENCIA FUTSAL ARENYS DE MAR "A" 16131 MARESME 1
7 PERMANENCIA C.F.S.PREMIÀ DE DALT "A" 16150 MARESME 1
8 ASCENS PINEDA DE MAR, F.S. "A" 16427 MARESME 1
9 ASCENS F.S. PALAUENC JUVENIL "A" 6189 MOLLET 1
10 ASCENS COMPENSAT CARDEDEU, F.S. "A" 7125 MOLLET 1
11 ASCENS C.N. CALDES "B" 9817 MOLLET 1
12 ASCENS CASTELLTERÇOL CFS "B" 15606 MOLLET 1
13 PERMANENCIA MONTMELO, A.E. "A" 15146 MOLLET 1
14 ASCENS A.E. MONTORNES FUTBOL SALA. "A" 15510 MOLLET 1
15 ASCENS COMPENSAT RAPID SANTA COLOMA F.S. "B" 15189 BARCELONA 2
16 ASCENS COMPENSAT BADALONA FUTSAL IRIS "B" 15339 BARCELONA 2
17 ASCENS COMPENSAT SANTA COLOMA FUTSAL "A" 15714 BARCELONA 2
18 ASCENS BARRI CAN CALET C.F.S. "B" 15024 MOLLET 2
19 PERMANENCIA SPORT SALA STA. PERPETUA  "A" 15211 MOLLET 2



20 ASCENS COMPENSAT UNIO F.S. MOLLET "B" 15325 MOLLET 2
21 ASCENS COMPENSAT SAFA ANOSDA SABADELL CFS "A" 2993 SABADELL 2
22 ASCENS COMPENSAT FRANCISCANS SABADELL,C.E. "A" 6120 SABADELL 2
23 ASCENS CERDANYOLA VALLES F.C. "B" 6283 SABADELL 2
24 ASCENS NATACIO SABADELL "C" 9823 SABADELL 2
25 ASCENS RIPOLLET F.S. "B" 9842 SABADELL 2
26 ASCENS GRUPS ARRAHONA F.S.C. "A" 9855 SABADELL 2
27 ASCENS COMPENSAT PENYA BARÇA BARBERA DEL VALLES "A" 15717 SABADELL 2
28 ASCENS SANT CUGAT F.S. "C" 9804 TERRASSA 2
29 ASCENS CFS LA UNION SANT COLOMA "C" 9811 BARCELONA 3
30 ASCENS SANT ANDREU, A.E. "B" 9815 BARCELONA 3
31 ASCENS ALTRA IMATGE - CEFS PROSPERITAT "B" 15040 BARCELONA 3
32 DESCENS MONTSANT, F.S. "A" 15149 BARCELONA 3
33 ASCENS RAPID SANTA COLOMA, F.S. "A" 15189 BARCELONA 3
34 PERMANENCIA AEE INSTITUT ICÀRIA - CET10 "D" 15331 BARCELONA 3
35 PERMANENCIA BABAR A.E. "A" 15414 BARCELONA 3
36 ASCENS ARRELS, A.E.F.S. "B" 15481 BARCELONA 3
37 PERMANENCIA CFS MANENT SANTA COLOMA "A" 15532 BARCELONA 3
38 ASCENS HORTA FUTBOL SALA CLUB "A" 15615 BARCELONA 3
39 ASCENS FUTSAL POLARIS SANT MARTI CLUB "A" 15706 BARCELONA 3
40 PERMANENCIA AEE INS MONTSERRAT "A" 15307 BARCELONA 3
41 PERMANENCIA CASP, A.E. "A" 15435 BARCELONA 3
42 PERMANENCIA CLUB GRÀCIA FUTBOL SALA "B" 15551 BARCELONA 3
43 ASCENS COMPENSAT A.E. PENYA ESPLUGUES "B" 6533 BAIX LLOBREGAT 4
44 ASCENS SANT JOAN DESPI C.F.S. AUTOESCUELA  REQUENA "B" 15660 BAIX LLOBREGAT 4
45 ASCENS COMPENSAT FS CASTELLDEFELS "B" 7810 BAIX LLOBREGAT 4
46 PERMANENCIA L'HOSPITALET BELLSPORT "B" 9812 BARCELONA 4
47 ASCENS MARISTES SANTS LES CORTS C.E. "B" 15132 BARCELONA 4
48 PERMANENCIA CFS EIXAMPLE, OBRES NIVELL 28 "B" 15626 BARCELONA 4
49 PERMANENCIA CSC FUTSAL "A" 15702 BARCELONA 4
50 ASCENS COMPENSAT FUTSAL POLARIS SANT MARTI CLUB "B" 15706 BARCELONA 4
51 ASCENS COMPENSAT MAGIC SANTS FUTSAL "A" 16130 BARCELONA 4
52 ASCENS THAU, C.E. "A" 2803 BARCELONA 4
53 ASCENS MONTSENY, C.E. CD "A" 15095 BARCELONA 4
54 ASCENS C.E.DMS "B" 15265 BARCELONA 4
55 ASCENS MARISTES SANT JOAN CLUB ESPORTIU "A" 15656 BARCELONA 4
56 ASCENS PLAY FUTSAL 15663 BARCELONA 4
57 ASCENS BAR YUYU CAPELLADES C.F.S. "A" 15047 ANOIA 5
58 ASCENS FS MONTBUI "A" 15351 ANOIA 5
59 ASCENS COMPENSAT PIERA F.S. "A" 15446 ANOIA 5
60 ASCENS COMPENSAT SANT JUST F.S. "A" 9836 BAIX LLOBREGAT 5
61 PERMANENCIA F.S CASTELLDEFELS "A" 7810 BAIX LLOBREGAT 5
62 ASCENS GAVA F.S. "A" 9803 BAIX LLOBREGAT 5
63 PERMANENCIA BARNARETOLS47 C.F.S SANT BOI "A" 15425 BAIX LLOBREGAT 5
64 PERMANENCIA C.E. SALA TR3S GAVA 15689 BAIX LLOBREGAT 5
65 DESCENS ESPARREGUERA, C.F.S. "A" 15076 BAIX LLOBREGAT 5
66 ASCENS VALLIRANA A.E. "A" 15400 BAIX LLOBREGAT 5
67 ASCENS COMPENSAT FUTSAL CERVELLO C.E. "A" 15524 BAIX LLOBREGAT 5
68 PERMANENCIA 5 MARTORELL CLUB SALA "B" 15596 BAIX LLOBREGAT 5
69 ASCENS ESCOLA FUTBOL SALA JORDI TORRAS SANT VICENÇ "A" 15701 BAIX LLOBREGAT 5



70 ASCENS JOAQUIM MIR-PLATENSE VILANOVA "A" 15675 PENEDES GARRAF 5
71 PERMANENCIA JOVIAT "A" 15370 BAGES BERGUEDA 6
72 ASCENS INDABER FS CASSERRES "A" 15489 BAGES BERGUEDA 6
73 PERMANENCIA AEE VEDRUNA PUIGCERDÀ 15624 BAGES BERGUEDA 6
74 ASCENS COMPENSAT FUTSAL ATHLETIC VILATORRADA "A" 15645 BAGES BERGUEDA 6
75 ASCENS BELLVER C.E. "A" 15723 BAGES BERGUEDA 6
76 ASCENS COMPENSAT FUTSAL CASTELLGALI "A" 15719 BAGES BERGUEDA 6
77 ASCENS COMPENSAT F.S. OLESA "B" 15286 BAIX LLOBREGAT 6
78 ASCENS COLLBATÓ C.E. "A" 15302 BAIX LLOBREGAT 6
79 ASCENS COMPENSAT ABRERA CE FUTSAL AUTOESCOLA MESVIAL "A" 15534 BAIX LLOBREGAT 6
80 ASCENS SANT CUGAT F.S. "B" 9804 TERRASSA 6
81 ASCENS COMPENSAT RUBI C.E.F.S. "B" 9835 TERRASSA 6
82 PERMANENCIA ESPORTIU GONZÁLEZ-SERRA CLUB "A" 15664 TERRASSA 6
83 ASCENS FUTSAL TERRASSA LES SAVEURS CLUB ESPORTIU "A" 15705 TERRASSA 6
84 PERMANENCIA ISUR LA FONT MAGICA F.S. "A" 15434 TERRASSA 6


